[bookmark: _GoBack]
常州市金坛区交通运输局关于乡镇
和建制村通硬化路、通客车有关情况的公示

根据《交通运输部办公厅关于加快核实乡镇和建制村通硬化路、通客车基础数据的通知》（交办规划函〔2019〕510号）和《省交通运输厅转发交通运输部办公厅关于加快核实乡镇和建制村通硬化路通客车基础数据的通知》（苏交传〔2019〕142号）文件要求，现将我区乡镇和建制村通硬化路、通客车有关情况予以公示。公示时间为：5月14日起到5月20日止。公示期限内，任何单位和个人均可通过来电、来信等形式，向常州市金坛区交通运输局反映公示内容存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章。以个人名义反映问题的提倡署、报本人真实姓名。公示内容：
1、常州市金坛区乡镇和建制村通硬化路、通客车概况
截至2019年3月底，全区乡级单位9个，村级单位127个（建制村93个，农村社区居委会4个，城市社区居委会30个）；乡镇和建制村通硬化路率100%，通客车率100%。
2、常州市金坛区通硬化路、通客车乡镇和建制村名录
	序号
	乡级或村级单位名称
	优选通达线路名称
	优选通达路线行政等级
	是否通硬化路
	是否通客车
	通客车形式

	1
	金城镇
	金新线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	2
	儒林镇
	河儒线
	X县道
	是
	是
	公交

	3
	直溪镇
	直白线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	4
	朱林镇
	虞宁线
	S省道
	是
	是
	公交

	5
	薛埠镇
	茅社线
	X县道
	是
	是
	公交

	6
	指前镇
	克黄线
	G国道
	是
	是
	公交

	7
	尧塘街道

	8
	西城街道

	9
	东城街道

	10
	城南村委会
	克黄线
	G国道
	是
	是
	公交

	11
	小坵村委会
	小丘路
	C村道
	是
	是
	公交

	12
	南瑶村委会
	克黄线
	G国道
	是
	是
	公交

	13
	长竹埂村委会
	虞宁线
	S省道
	是
	是
	公交

	14
	后阳村委会
	虞宁线
	S省道
	是
	是
	公交

	15
	培丰村委会
	建社线
	X县道
	是
	是
	公交

	16
	沈渎村委会
	镇天线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	17
	元巷村委会
	虞宁线
	S省道
	是
	是
	公交

	18
	冯庄村委会
	镇广路
	S省道
	是
	是
	公交

	19
	白塔村村委会
	金白线
	X县道
	是
	是
	公交

	20
	前庄村村委会
	白乾线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	21
	庄城村村委会
	井庄线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	22
	联丰村村委会
	克黄线
	G国道
	是
	是
	公交

	23
	涑渎村村委会
	钱涑线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	24
	方边村村委会
	钱涑线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	25
	黄庄村村委会
	克黄线
	G国道
	是
	是
	公交

	26
	岳阳村村委会
	克黄线
	G国道
	是
	是
	公交

	27
	新河村村委会
	克黄线
	G国道
	是
	是
	公交

	28
	王母观村村委会
	水西线
	X县道
	是
	是
	公交

	29
	柚山村村委会
	新柚路
	Y乡道
	是
	是
	公交

	30
	南社村村委会
	儒南线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	31
	儒林村村委会
	老新儒线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	32
	后庄村村委会
	河儒线
	X县道
	是
	是
	公交

	33
	湖头村村委会
	河儒线
	X县道
	是
	是
	公交

	34
	西华村村委会
	尧夏线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	35
	谢桥村村委会
	金武线
	X县道
	是
	是
	公交

	36
	下庄村村委会
	尧夏线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	37
	尧塘村村委会
	河儒线
	X县道
	是
	是
	公交

	38
	红旗村村委会
	河儒线
	X县道
	是
	是
	公交

	39
	汤庄村村委会
	河儒线
	X县道
	是
	是
	公交

	40
	水北村村委会
	河儒线
	X县道
	是
	是
	公交

	41
	水东村村委会
	河儒线
	X县道
	是
	是
	公交

	42
	迎春村村委会
	水西线
	X县道
	是
	是
	公交

	43
	万新村村委会
	金水线
	X县道
	是
	是
	公交

	44
	林丰村村委会
	老金水线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	45
	岸头村村委会
	大万路
	C村道
	是
	是
	公交

	46
	坞家村村委会
	老金茅线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	47
	汀湘村村委会
	白茅线
	X县道
	是
	是
	公交

	48
	西溪村村委会
	延西线
	X县道
	是
	是
	公交

	49
	王甲村村委会
	延西线
	X县道
	是
	是
	公交

	50
	溪滨村村委会
	溪大线
	C村道
	是
	是
	公交

	51
	巨村村委会
	直荣线
	X县道
	是
	是
	公交

	52
	建昌村村委会
	建社线
	X县道
	是
	是
	公交

	53
	天湖村村委会
	镇天线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	54
	迪庄村村委会
	白茅线
	X县道
	是
	是
	公交

	55
	井庄村村委会
	井庄线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	56
	新河村村委会
	迪新线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	57
	吕坵村村委会
	吕丘线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	58
	朱林村村委会
	虞宁线
	S省道
	是
	是
	公交

	59
	五联村村委会
	延西线
	X县道
	是
	是
	公交

	60
	长兴村村委会
	常朱线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	61
	红旗圩村村委会
	水西线
	X县道
	是
	是
	公交

	62
	三星村村委会
	水西线
	X县道
	是
	是
	公交

	63
	沙湖村村委会
	西沙线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	64
	西岗村村委会
	金竹线
	X县道
	是
	是
	公交

	65
	唐王村村委会
	金竹线
	X县道
	是
	是
	公交

	66
	黄金村村委会
	黄魏路
	C村道
	是
	是
	公交

	67
	东进村村委会
	虞宁线
	S省道
	是
	是
	公交

	68
	上阳村村委会
	茅社线
	X县道
	是
	是
	公交

	69
	薛埠村村委会
	虞宁线
	S省道
	是
	是
	公交

	70
	连山村村委会
	方薛线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	71
	方麓村村委会
	方薛线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	72
	上阮村村委会
	金上线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	73
	山蓬村村委会
	罗溧线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	74
	长山村村委会
	金竹线
	X县道
	是
	是
	公交

	75
	罗村村委会
	茅社线
	X县道
	是
	是
	公交

	76
	花山村村委会
	虞宁线
	S省道
	是
	是
	公交

	77
	东窑村村委会
	朱东线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	78
	茅庵村村委会
	高花线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	79
	泉江村村委会
	茅西线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	80
	下杖村村委会
	金茅线
	X县道
	是
	是
	公交

	81
	石马村村委会
	茅别线
	X县道
	是
	是
	公交

	82
	神亭村村委会
	金茅线
	X县道
	是
	是
	公交

	83
	致和村村委会
	茅致线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	84
	倪巷村村委会
	白茅线
	X县道
	是
	是
	公交

	85
	仙姑村村委会
	花仙线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	86
	茅东村村委会
	虞宁线
	S省道
	是
	是
	公交

	87
	清水渎村村委会
	指后路
	Y乡道
	是
	是
	公交

	88
	庄阳村村委会
	指庄线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	89
	东浦村村委会
	指别线
	X县道
	是
	是
	公交

	90
	社头村村委会
	茅社线
	X县道
	是
	是
	公交

	91
	建春村村委会
	社万线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	92
	解放村村委会
	茅社线
	X县道
	是
	是
	公交

	93
	芦溪村村委会
	延西线
	X县道
	是
	是
	公交

	94
	丰产村村委会
	指别线
	X县道
	是
	是
	公交

	95
	河头村村委会
	河儒线
	X县道
	是
	是
	公交

	96
	柘荡村村委会
	老金里线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	97
	中塘村村委会
	九开路
	C村道
	是
	是
	公交

	98
	明星村村委会
	洪家路
	C村道
	是
	是
	公交

	99
	西旸村村委会
	花仙线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	100
	龙溪村村委会
	常朱线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	101
	指前村村委会
	克黄线
	G国道
	是
	是
	公交

	102
	五叶村村委会
	河儒线
	X县道
	是
	是
	公交

	103
	直里社区居委会
	延西线
	X县道
	是
	是
	公交

	104
	直溪社区居委会
	直白线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	105
	溪城社区居委会
	直白线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	106
	河下社区居委会
	金大线
	Y乡道
	是
	是
	公交

	107
	河滨居委会

	108
	虹桥居委会

	109
	翠园居委会

	110
	东园居委会

	111
	北门居委会

	112
	花街居委会

	113
	春风居委会

	114
	丹阳门居委会

	115
	文化居委会

	116
	西门居委会

	117
	小南门居委会

	118
	北园居委会

	119
	愚池居委会

	120
	南洲居委会

	121
	五星社区居委会

	122
	朱庄社区居委会

	123
	九洲里居委会

	124
	金安居委会

	125
	华苑社区居委会

	126
	华城社区居委会

	127
	华胜社区居委会

	128
	峨嵋社区居委会

	129
	东方社区居委会

	130
	华兴社区居委会

	131
	电胜社区居委会

	132
	南苑社区居委会

	133
	汇贤社区居委会

	134
	聚贤社区居委会

	135
	金河社区居委会

	136
	新城社区居委会

公示联系人： 戴广安      联系电话：0519-82322372

                             常州市金坛区交通运输局
                                 2019年5月14日